1) Zapište zadaná čísla:
	devět set třicet pět
	 

	tři sta pět
	 

	tři sta tři
	 

	osm set devatenáct
	 

	pět set deset
	 


2) Rozložte číslo v desítkové soustavě:

	793
	 

	489
	 

	871
	 

	976
	 

	248
	 


3) K číslu připište nejblíže menší a nejblíže větší číslo:

	 
	250
	 

	 
	940
	 

	 
	245
	 

	 
	320
	 

	 
	589
	 


4) Čísla v každé řadě srovnejte od nejmenšího po největší:

	639
	863
	286
	569
	693
	385
	634
	975
	963
	487

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	598
	800
	998
	101
	899
	988
	280
	580
	843
	143

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	602
	999
	1 000
	717
	879
	98
	206
	643
	589
	978

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


1) Zapište zadaná čísla:

	dvě stě padesát čtyři
	 

	osm set čtyři
	 

	 jeden tisíc tři
	 

	sto jedenáct
	 

	sedm set jedenáct
	 


2) Rozložte číslo v desítkové soustavě:

	784
	 

	956
	 

	382
	 

	415
	 

	924
	 


3) K číslu připište nejblíže menší a nejblíže větší číslo:

	 
	1 000
	 

	 
	699
	 

	 
	492
	 

	 
	680
	 

	 
	587
	 


4) Čísla v každé řadě srovnejte od nejmenšího po největší:

	600
	980
	315
	946
	990
	800
	560
	654
	562
	536

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	254
	75
	185
	960
	1 000
	111
	911
	125
	635
	210

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	524
	924
	690
	901
	256
	158
	633
	865
	960
	989

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


1) Zapište zadaná čísla:

	tři sta dva
	 

	sedm set devadesát tři
	 

	sedm set dvacet tři
	 

	devět set dvacet čtyři
	 

	jeden tisíc čtyři
	 


2) Rozložte číslo v desítkové soustavě:

	666
	 

	774
	 

	985
	 

	807
	 

	232
	 


3) K číslu připište nejblíže menší a nejblíže větší číslo:

	 
	249
	 

	 
	940
	 

	 
	500
	 

	 
	320
	 

	 
	589
	 


4) Čísla v každé řadě srovnejte od nejmenšího po největší:

	388
	411
	342
	301
	769
	781
	843
	610
	560
	553

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	553
	110
	355
	500
	600
	100
	450
	210
	321
	109

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	509
	535
	622
	691
	229
	589
	226
	950
	590
	587

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


1) Zapište zadaná čísla:

	šest set šest
	 

	osm set čtyři
	 

	jedno sto čtyřicet
	 

	tři sta padesát pět
	 

	tisíc šest
	 


2) Rozložte číslo v desítkové soustavě:

	147
	 

	639
	 

	698
	 

	216
	 

	419
	 


3) K číslu připište nejblíže menší a nejblíže větší číslo:

	 
	779
	 

	 
	807
	 

	 
	999
	 

	 
	245
	 

	 
	500
	 


4) Čísla v každé řadě srovnejte od nejmenšího po největší:

	639
	863
	286
	569
	693
	385
	634
	975
	963
	487

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	598
	800
	998
	101
	899
	988
	280
	580
	843
	143

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	602
	999
	1 001
	1 010
	879
	987
	206
	643
	589
	978

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


1) Zapište zadaná čísla:

	dvě stě devět
	 

	čtyři sta osm
	 

	sedm set čtyřicet osm
	 

	pět set čtyřicet
	 

	jeden tisíc pět
	 


2) Rozložte číslo v desítkové soustavě:

	248
	 

	754
	 

	121
	 

	954
	 

	399
	 


3) K číslu připište nejblíže menší a nejblíže větší číslo:

	 
	710
	 

	 
	116
	 

	 
	970
	 

	 
	508
	 

	 
	1 000
	 


4) Čísla v každé řadě srovnejte od nejmenšího po největší:

	600
	980
	315
	946
	990
	800
	560
	654
	562
	536

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	254
	75
	185
	960
	1 000
	111
	811
	125
	735
	210

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	224
	924
	690
	901
	256
	158
	633
	865
	960
	189

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


